
HAMMERSOUNDFESTIVAL.DE@hammersoundfestival

SHUTTLEBUS
ROUTE 1 

Bernried „Abzw. Bahnhof“ 13:10 

Seeshaupt „Bahnhof“ 13:15  

Iffeldorf „Untereurach - 13:20 
Seeshaupter Straße“

Penzberg „Steigenberg“ 13:25 

„Bahnhof“ 13:30 

„Sindelsdorfer Str.“ 13:33 

Sindelsdorf 13:38 

Antdorf „Wendeschleife“ 13:45 

Habach „Habach“ 13:50 

Obersöchering 13:55 

Eglfing „Untereglfing“ 14:00 

Huglfing „Gemeinde“ 14:05 

Oberhausen „Rathaus“ 14:10 

Festivalgelände 14:20

Haltestelle Uhrzeit 

Datum: 29.07.2022 



HAMMERSOUNDFESTIVAL.DE@hammersoundfestival

SHUTTLEBUS
ROUTE 2 

Wielenbach „Schule“ 13:10 

Wessobrunn „Mehrzweckhalle“ 13:30 

Eberfing „Gasthaus Post“ 13:50 

Polling „Hofmarkstraße“ 14:00 

Festivalgelände 14:15 

Haltestelle Uhrzeit 

Datum: 29.07.2022 



HAMMERSOUNDFESTIVAL.DE@hammersoundfestival

SHUTTLEBUS
ROUTE 3 

Hohenfurch „Rathaus“ 13:00 

Schwabniederhofen 13:05 

Altenstadt „Rathaus“ 13:10 

Schwabbruck 13:15 

Schwabsoien „Post“ 13:18 

Sachsenried „Feuerwehrhaus“ 13:23 

Ingenried 13:29 

Burggen „Dorfbrunnen“ 13:35 

Bernbeuren „Füssener Straße“ 13:45 

Steingaden „Feuerwehrhaus“ 14:00 

Rottenbuch „Alte Post“ 14:10 

Böbing 14:15 

Festivalgelände 14:25 

Haltestelle Uhrzeit 

Datum: 29.07.2022 


